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DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE MENAXHIMIT TE KONTRATAVE TE INFRASTRUKTURES

Seriali: 487B8C5D-5976-4CEE-B68F-CBOE2E909190

Daté: 11-03-2026
Projektuesi: Ark. EdonaVenxha

Objekti: Rafte druri metalike pér Bibliotekén e Fémijéve "Thoma Turtulli"
GRAFIK PUNIMESH
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA AFATI I PUNIMEVE 4 JAVE
1. PAJISJE JASHTE LISTE
3 F.V. Rafte biblioteke MDF (Fondii hapur) Pamje 5.1;
1 PJ Raftet kané ndrigues Led mZ 7
2 Pj F.V. Rafte 1211)110.‘261(6 té mbyllur me ¢elés MDF Pamje 5.2; - i
Raftet kané ndricues Led
3 Pj F.V. Raft dhoma Kompjuterik 2 (6.1) MDF Rafte te hapura m2 4.2
4 Pj F.V. Rafte te hapura MDF pér dhomén kompjuterike 1 (7.1) m2 4.2
5 Pj :n:/ Rafte garderobe e mbyllur me gelés 170cm 60x 200 copE 1
; F.V. Rafte metalike pér zonén e arkivés Kati -1 .
6 PI 1 (100x30x220) cope 18
: F.V. Rafte metalike pér Zonén e arkivés KAti-1 -
7 P ] (100x40x220 cm) cope o
8 Pj F.V. Rafte garderobé e mbyllur me gelés (295x60x200 cm ) | copé 1
DPPTMKI KRYETARI I BASHKISE
Preventivuesi: Ing. Bujar Meta

Pérpunoi né sistem: Pl.Urb.Dea Shkodranj

Pérgjegjés sektori:  Ark. Edona Venxha

Drejtor: Ndrigi Hoxhza’




